narios minus et VII fertones vsualis argenti. Item VII fertones eiusdem monete de vno nouali et de duobus dimidiis mansis et XX pullos. Item IIII mansi, XIX maldra auene et XIX maldra filiginis. Item die palmarum IIII solidi.

(Nach einem Zwischenraume von einigen leergelassenen Seiten.)

Conradus de Quenstede, miles, ministerialis, I decimam et VII manforum decimam in Edekerfleue tam in campo quam in villa cum I curia et sex mansos in Scakenfleue et Yrikefleue et vnum mansum in Andefleue et I decimam in campo Dibbeke cum omni iure. Item in Brunenrode decimam cum omni iure et III mansos in campo Eylwardestorp et II curias.

Wegeleue.

Conradus miles et fratres sui B. et Alb. et B. de Wegeleue III curias in prourbio et duos mansos in Wibouye, et VI talenta in moneta Konete, que tollit dominus Otto, Comes in Anehalt, iure castrensi. Item iure feudali aduocaciam XXV manforum in Wibuye. Halberstad I mansum. Item I chorum tritici in Groninge et Orfleue. Item aduocaciam II curiarum in oppido Wegeleue.

Hinricus, Marschalcus, curiam in prourbio in Wegeleue II mansos solutos, et I mansos soluentem V fertones in Wiboge et III areas ibidem.

Item Johannes miles de Crendorp, ministerialis, curiam in prourbio cum II mansos ibidem iure castrensi. Item iure feudali villam Serctede et VI marcas proventus in iudicio Halberstad. Item aduocaciam VIII mansos in Wegeleue et II curias. Item I aream in magno Quenstede et I mansum et salictum. Item dimidium mansum in Herfleue maiori, cum decima eiusdem. Item in Nendorp aduocaciam I mansi. Item Hordorp III curias et I mansum. Item Aluerthufen I curiam. Item Ofcherfleue I mansum. Item in paruo Hornhufen aduocaciam dimidii mansi.

Item Weghenleue I molendinum retro indaginem. Item X maldra tritici in Groninge et Groninge in aduocacia.

Johannes Saccus curiam in prourbio et VIII talenta in moneta Kotene, que tollit Ottonis dominus comes iure castrensi.

Hinricus Florie curiam in prourbio molendinum et siluam prope Adefleue iure castrensi. Item iure feudali aduocaciam I mansi in Wibuge et ortum Wegeleue eodem die.

Fredericus prefectus curiam in prourbio et III marcas vsuales in moneta Afcharie iure castrensi.

Bertoldus miles de Ditforde curiam in prourbio et aduocaciam VI manforum iure castrensi.

Ekgehardus et Conradus de Westerhufen curiam in prourbio et II mansos ibidem iure castrensi.

H. miles, dictus Kegel, curiam in prourbio, decimam VIII manforum in Adefleue iure castrensi. Item aduocaciam II manforum in Wegeleue, cum suis fratribus iure pheodali.

Wilkinus de Errekeftorp curiam in prourbio et XII maldrum in molendino apud Wegeleue, et IX fertones vsuales in Kekelinge quos tollit dominus Ottonis comes iure castrensi.

Johannes de Wederfleue III mansum Wegenleue et III mansos in Badefleue et I molendinum ibidem et siluam in Huyone ibidem. Item III mansos Gaterfleue et II mansos in paruo Wederstede et II curias ibidem.

Heyneco de Hoyem I mansum in Hondorp et curiam ibidem. Item I mansum in paruo Hoyem qui est in errore.

Nicolaus, Thidericus et Hinricus, fratres, dicti Bars, I mansum in Eylwardestorp et II curias ibidem. Item IIII maldra in Groninge et Crendorp, et I siluulam apud Detstorp et vnam curiam in castro Wegenleue.

Horneborg.

Frifo miles de Horneborg curiam ibidem, II marcas in officio prefecture Osterwic et I marcam de mansis Serctede et siluam in Lintla, I curiam in villa et pratum apud paruum Horne et curtem ante Brunela iure castrensi, III mansos in villa Tzesele et quartale cum attinenciis. Allodium in villa Hornëborg, piscinam retro curiam, I molendinum Bunede et I pratum. Item cum Thidericus Caldunen I mansum Stenen et curiam in villa Horneborg.

Widekindus, Hinricus Rex I curiam, III marcas et I fertonem in moneta Osterwic, siluam in Valsten, iure castrensi, I curiam in villa ibidem, II mansum et curiam Tzesele, decimam super Vtencamp, I decimam in Sunte apud Wattekessem, I decimam in Vmleue, II mansos Wattekessem, I mansum in Honnenstede.

Hinricus de Getlede tenet hec bona: in villa Horneborg III curias, quarum vnam habuit ab illis de Hefnem. In villa Westerrode prope Horneborg I curiam et I siluam et pratum et duo prata iuxta villam Horneborg. Item I curiam in villa Horneborg. Item in Osterrode prope Horneborg IIII curias cum omnibus attinenciis et septem mansos cum dimidio in campis ibidem. Ex hiis tenebat VI mansos in feodo et III curias a domino de Hefnem, mansum et dimidium a domino episcopo et I curiam, que omnia nunc habet a domino episcopo Halberstadenfi. In Osterrode I curiam. Item duos mansos in Bodegerode habuit ab illo de Hefnem, quos nunc habet a domino episcopo Halberstadenfi. Item in Papestorp mansum I ab episcopo, quem prius habuit ab illis de Hefnem. Item in Veltem ab episcopo II mansos et V curias et decimam carniū supra XXXVI curias et quinque mansos lignorum in monte qui Valsten dicitur iuxta Veltem et I mansum lignorum in eodem monte prope Osterrode. Item in villa Berfle X mansos aduocacie ab episcopo Halberstadenfi. Insuper II mansos iuxta ciuitatem Oscherfleue ab episcopo quartam partem decime et in Broeschowen ab episcopo que antea habuerat ab illis de Hefnem. Item in villa Hedeberere trans paludem mansum cum dimidio ab eodem episcopo Halberstadenfi curiam I in villa Horneborg. Item III mansum in Veltem a domino episcopo Halberstadenfi.

Conradus de Biwende, castellanus in Horneborg, I curiam in prourbio, I curiam retro castrum et I siluam in Valsten, VII fertones in moneta Osterwic, I marcā vsual. in prefectura ibidem iure feodali, II curias in villa Horneborg et aduocaciam I mansi in Tzesele, decimam super vineam in Roden.

Olricus et Ludolfus, ministeriales, I curiam Horneborg in castro, III marcā in prefectura Oscherfleue, Brunela siluam dimidiam et XL iugera iuxta Iberch iure castrensi. Item IIII mansum Westerrode, IIII curias ibidem, ligna et prata, II mansos Bechteffem, II mansos Veltem et II curtes, decimam super IX iugera Roden, IIII curias in villa Borneborch et I curiam in Ikenrode et I mansum ibidem et pratum. Item III mansos Osterwic et Walewicge et attinencia.

Sophia vxor Ludolfi tenet IIII mansos in Westerrode cum pertinenciis suis et II mansos in Veltem. Item tenent ambo fratres curiam in Sutfchowen.

Wolterus Caldune, ministerialis I curiam et pratum Westerrode, V curias in villa Horneborg, I curiam in Zimmenstede, III mansos in campis Osterwic.

Brant de Emerfleue et vxor sua Adelheydis III mansos Westerrode et I curiam ibidem, I curia in villa Horneborg.

Herwicus de Hedebere, ministerialis, curiam Horneborg et II mansum lignorum in Valften. Spiringus, miles, eodem die curiam in castro Horneborg cum VII marcis in prefectura Osterwic, II curias in villa ibidem et siluam Iberch iure castrensi. Item II mansos quartali minus in campis Czelese. Item I mansos in Sudschouen et I curiam ibidem. Item Aspenstede iugera, que dicuntur Wingarden et curias attinentes ibidem. Item allodium in villa Horneborg et siluam retro allodium ibidem et curiam ibidem. Item III marcas in quatuor mansis Veltem cum hominibus cum Engelberto de Lochten in Wering.

Ludolfus miles de Winnigstede II mansos sitos in campis Westerde cum suis pertinentiis, III curie in villa Horneborg, III mansos in campo qui vocatur Egerde vulgariter. Item I curiam sitam in villa Scelese. Item III mansos in campis Osterode cum suis pertinentiis. Item II mansos in Veltem. Item III cum dimidium in campis Neldorp mansos. Item I mansum in Dodeleue. Item I mansum in campis Osterwic.

Item I curiam in villa Horneborg Kegheles et IX iugera in campis Westerde.

Adrianus de Aderstede, filius Johannis, militis, II mansos ibidem et curias et II mansos in Slanstede. Item decimam in Bekendorp, quam Comes Hinricus de Sladem impetit. Item I mansum in Roden apud Horneborg et piscinam et III curias ibidem.

Creuet tres fratres tenent simul II mansum in Veltem et III curias. Item Bistede I mansum cum omni iure. Item I curiam ante castrum Horneborch. Item II mansos in Bunede et II curias cum pertinentiis suis quos con. ibidem tenet ab eisdem.

Item Hinricus Calle decimam in Tzelese. Item I mansum in Osterrod. Item I mansum in Rodhen, item pratum in palude. Item decimam in spatio Eygherde. Item siluam in Valftene. Item III curias in villa Horneborch iure pheodali. Item curiam in castro, VII fertones vsuales in prefectura Osterwic. Item partem siluule Brunesta et curiam in villa Horneborg. Item XXX iugera in campis Westerde iure castrensi.

Ofcherfleue.

Wafmodus miles de Bornhusen I mansum in campis Ofcherfleue et IIII curtes in antiqua villa, in paruo Andefleue II mansos, in magno Andefleue I mansum, in Scherembeke VII quartalia, Bekendorp VI mansos et VI curtes et duo loca silue et duo molendina ibidem. Item iure castrensi III talenta. Item IVI mansum litonum ibidem.

Item dominus Wlfinus et frater suus VIII mansos in campo Ofcherfleue. Item in eodem campo redditus de manso et dimidio et in veteri villa II areas. Item in Scherembeke IIII mansos vno quartale minus. Item Brandefleue VI iugera quod dicitur ouerlant et spatium silue vel lignorum iuxta Edcenstede. Ista tenent frater suus et ipse communi manu.

Item dominus Wlfinus solus tenet: III mansos cum decima in Hordorp. Item III curias ibidem. Item ibidem VI pratum. Item vnam partem graminum, que dicitur Crang, et partem lignorum vel falicum ibidem.

Johannes miles, dictus Groue, II mansos Bekendorp, II mansos in campis Ofcherfleue. Item I curiam cum decima in Aluerthusen.

Filius Olrici de Wiferstede, ministerialis, II mansos Aderstede et homines cum omni iure. Item III prata Hordorp et I Crang cum patruelibus suis iure castrensi, III marcas vsuales in moneta Ofcherfleue et curiam in castro ibidem.

Otto de Andefleue III marcas in prefectura Ofcherfleue iure castrensi.

Olricus et Hinricus et Bertoldus, fratres de Nendorp, VI mansos in Hoginge cum

omnibus pertinentiis. Item III mansos in Nendorp, I mansum in campis Ascherfleue et prata in Hordorp.

Filiū Hinrici militis de Schowen, Rodolfus et Thidericus, ministeriales, II mansos in Andefleue et I mansum in Slanstede et pratum ibidem. Item cum Rodolfo, milite, patruo eorundem quartam partem decime in Someringe, I mansum in Wernenstede et aream ibidem et I mansum Hermanstorp deserta. Idem inuenies in quarto quaterno.

Wolbertus de Germerfleue aduocaciam III manforum in Wegenleue et decimam, III mansum in paruo Rotmerfleue.

Kago miles de Andefleue V maldra tritici in aduocacia Hordorp, dominus respondit quod si redimere voluerit possit.

Item I mansum in Oteleue et aream, quos Jordanus mitt. Scrammon resignauit.

Albertus de Baddeleue vnum mansum Ofcherfleue.

Johannes miles de Bekedorp, ministerialis, II mansos et VIII curias ibidem Hefekestorp quartam partem decime, Tunderfleue II mansum et decimam super III mansos et quandam siluam ibidem, cum Johanne patruo suo et I curtem ibidem. Item solus decimam Ditvorde apud Werberge et I curiam Otenleue, Pefenkendorp I mansum et I curiam.

Theodolfus de Hordorp, ministerialis, III mansos Hordorp cum decima earundem et VI areas ibidem et VIII prata ibidem, I fertonem vsualem in I manso et in falicto ibidem.

Hec vxor sua Ghertrudis, ministerialis, simul cum eo tenet.

Hoyerus et Petrus, dicti Frifones, in Ofcherfleue I mansum, in Scherembeke et III curias ibidem.

Emerfleue.

Dominus Albertus Spiegel VI mansos in campo Eylenstede et omnes curtes pertinentes ad hos mansos. Item in eodem campo Eylenstede III loca que dicuntur Holtstede cum foresto. Item in eodem campo I mansum decime et I mansum soluentem I marcam. Item II vineas ibidem vnam extra villam et aliam intra. Item in Andefleue III mansos curiam et pratum. Item in Slanstede I mansum et curiam. Item in Aderstede IX iugera. Item in Papestorp et Roibeke II mansos. Item I mansum et II curias in Anderbeke. Item in Huinstede I mansum et curias pertinentes ad hunc mansum et I mansum aduocacie. Item in Derdessem II mansos aduocacie. Item in Emerfleue III curias et III curtes et siluam falicum.

Albertus, Wedekindus et Ludolfus, fratres, dicti Spiegel, in Netdorp VIII mansos cum hominibus pertinentibus ad eosdem. Item in Netdorp II iugera in quolibet campo. Item in Slanstede I mansum. Item in Monekendorp III choros tritici. Item in Eylenstede III mansos et XIII areas cum hominibus. Item duo spatia lignorum in Huyone que vocant holtstede. Item III spatia in silua que vocatur Dore prope Eylenstede cum omni iure. Item decimam in Eylenstede supra VI mansos. Item in Emerfleue vnum mansum. In Nigenhagen III mansos et III areas et gramina, falicum.

Conradus, miles, dictus de Ammenfleue, III mansos cum I quartali in Hordorp cum decima ipforum. Item VIII curias ibidem et IX prata ibidem cum decima ipforum. Item curiam in castro Emerfleue et III marcarum redditus in Eylenstede in III mansis ibidem. Item I mansum in campo Emerfleue et curiam in Quenstede.

Thidericus de Scowen, miles, ministerialis, II mansos in Ofcherfleue et II areas, I mansum in Emerfleue et V areas et vnum pratum et III siluas falicum, in magno Quenstede II mansum

et I curiam in Halberstad, I curiam in aduocacia apud Pule et areas ad eam pertinentes. In inferiori Ronstede I mansum. In Eilenstede II mansos et II areas et spacium silue in Hyge. In Someringe dimidiam decimam. In Vernenstede I mansum et curiam. Item prope Hordorp siluam que Espen dicitur. In campo Swanebeke I mansum, II maldra tritici de I manso in Westergroninge. In Emerfleue curiam cum XX maldris tritici in Ostergroninge in aduocacia domini nostri, in campo Wolferstede decimam super I pratum. Item I mansum et curiam in Quenstede, quos Semelstute resignauit.

Ludolfus miles Diues curiam in Emerfleue et III mansos litonicos in campis Oscherfleue cum tali iure. Item siluam Espen quondam episcopi cum Thi. milite de Schowen et H. et Bo. fratribus de Tzampeleue. Item I mansum Oscherfleue et I mansum Emeringe et II curtes in antiqua villa cum Wifino milite et Olrico de Wolferstede.

Bertoldus de Scowen V mansos in inferiori Runstede et vxori sue.

Otto miles de Sercestede et vxor ejus III mansos in campo Swanebeke.

Hinricus de Vogelstorp, ministerialis et vxor ejus III mansos in Eylenstede, II mansos in antiqua villa Oscherfleue cum curia in Emerfleue.

Conradus de Sercestede, ministerialis et vxor eius, I mansum Emerfleue situm iure castrensi et I mansum ibidem iure quod houelen dicitur et VI curias ibidem et vnum quod colitur nunc cum decima eiusdem et XXIII spacia graminum que rode dicuntur et duo salicta ibidem.

Fredericus de Hordorp, ministerialis, II mansos in Emersfleue et aream et pratum ibidem. Item curiam in prourbio ibidem et I mansum iure castrensi.

Arnoldus de Emerfleue, ministerialis, I mansum ibidem et III spacia cum dimidio graminum ibidem quod rode dicitur.

Halberstat.

Wernerus miles de Slage, ministerialis, I curiam et omnes areas et curias in Halberstat preter tres. Item aduocaciam cum omni iure. Item aduocaciam a fluuio Seldene per plateam vsque ad domum Hinrici de Debenen, in Werstede aduocaciam super I mansum. Item I curiam apud sanctum Johannem vbi moratur ecclesiasticus que est diuisa in tres curias, V solidos ad censum domesticum worstins, marcam in moneta et II mansos et VI iugera in campo Halberstat et III solidos in I manso in campo Halberstat quem habet W. Stege, vnum pratum in Nigenbagen et I mansum et curiam in Wockenstede, I curiam in Papstorp.

Item II mansos Eylenstede quos tenuit a milite Hinr. de Gowische qui obiit sine herede. Item VI talenta in moneta Halberstat, que tenuit ab illis de Scherenbeke.

Ludolfus miles de Lenge de II mansos in Sutschowen, I mansum in Hordorp, III choros tritici in Croppenstede. In magno Lochten decimam super II curias.

Johannes et Thidericus, ministeriales, dicti Bromes, III mansos in campis Halberstat, II mansos in paruo Marke, curiam suam ibidem pro maiori parte, aduocaciam ibidem super V curias ante illius de Hefnem curiam. Item aduocaciam super stupam Alberti et VIII curias ibidem. Item III curias et I curtem trans aquam ibidem. Item III curias in fossato. Item II mansos Osterrode.

Johannes de Quenstede, ministerialis, I curiam in villa Langensten et hoggarden apud piscinam. Item I mansum in campis Langensten. Item I mansum Emerfleue, III mansos in magno Quenstede. Item decimam super VI mansos et VI areas ibidem et I iugerum in tribus campis. Item

II talenta Halberstat in areis domini W. de Slage. Item I curiam in Huynenstede et aduocaciam vnius mansi ibidem. Item I iugerum in inferiori Ronstede.

Item aduocaciam III manforum in Werstede, quondam a nobilibus de Scherenbeke tenuit.

Fredericus Moderowe in Nigenhagen II manfos et tres partes de prato et decimam supra III iugera et decimam de III manso in Serchstede cum attinenciis, que spectant ad officium cellerarii.

Ludolfus Gos I mansum in campo Halberstat cum omni iure et I curiam in aduocacia Halberstat et aree cum eadem curia et suis attinenciis, talentum in moneta.

Conradus de Dersem V iugera Hefnem in vno campo et pratum Hordorp III manfos et II curias Eylenstede et vnum locum silue ibidem. Item decimam noualium in inferiori Runstede et Werstede. Item decimam V manforum apud Osterwic et II curias Veltem et I mansum ibidem cum Alberto Woken.

Thidericus et Ludolfus de Herfleue, fratres, I mansum in campo Halberstat et I mansum et curiam in paruo Quenstede, II manfos in Nigenhagen et I molendinum et II curias, Slanstede II curias et I mansum, in Hordorp I mansum ministeriales sunt.

Johannes de Loo, ciuis Halberstadenfis, III fertones vsuales in manso Serchstede.

Wernerus de Domo I talentum in moneta Halberstat, I talentum in theloneo ibidem et II mansum in Wiboye. Item theloneum de sale.

Fredericus de Quenstede IIII manfos Sedorp apud Dingelstede, I salictum in Quenstede maiori et II iugera ibidem.

Johannes Godfridi II manfos in superiori Runstede et V talenta in moneta Halberstat.

Hinricus Hardewici I talentum denariorum et talentum piperis in IIII domibus apud bodestoven et balneum ibidem.

Wolraven Scherembeke II curias, Remekerfleue I curiam.

Roleke, Capellarius, II manfos Eylenstede quorum vnus pertinet ad capellariam. Item I mansum in Serchstede.

Hinricus de Serchstede III manfos Hordorp et paruam brede ante villam ibidem et VIII curias ibidem et IX prata cum dimidio ibidem. Item II manfos Eylenstede et I curiam ibidem.

Coneke, Capellarius, ministerialis, I mansum in nouali apud Serchstede et XIII iugera in campis ibidem et I curiam ibidem pertinentes ad capellariam. Item I mansum ibidem et VI curias ibidem. Halberstat I curiam et I cortem.

Fredericus de Serchstede, ministerialis capellarii, I mansum Serchstede pertinentem ad capellariam. Item aduocaciam vnius mansi ibidem, I curiam Halberstat, I talentum in pensione ibidem. Item Fredericus cum sore re sua Elizabet I mansum Serchstede.

Konegundis, Heineke et Bertoldus, capellarii ministeriales, redditus I mansi in Serchstede, I mansum in paruo Quenstede et I curiam ibidem. Item I mansum in minori Ronstede et I curiam in magno Quenstede.

Conradus, Crogonis et Johannes de Croppenstede, ciues Halberstadenfes, curiam cum stupa, que bodestove dicitur. Item solus Conradus IIII talenta in moneta Halberstat.

Ludolfus Berlin, ministerialis, I mansum in campis Halberstat, et II manfos in inferiori Runstede et II areas ibidem. Item II manfos in Eylenstede et I aream ibidem.

Johannes de Osterwic aduocaciam IIII manforum in Berfle et IIII curias pro XII marcis obligatas.

Johannes Velkin I mansum Serctede et I mansum in campis Halberstat.

Hinricus et Conradus, fratres, ministeriales, I curiam Halberstat in aduocacia, I mansum et VIII iugera in campis Halberstat.

Hinricus et Johannes et Ludolfus, fratres, dicti Wilden, I mansum Hordorp, I curiam et II prata ibidem. Item I curiam Emerfleue, II manfos Dingelstede et I curiam Halberstat.

Geuehardus miles de Wirftede, ministerialis, curiam quam inhabitat et curias quinque Halberstat et dimidium mansum in campo Halberstat et dimidium mansum in maiori Quenstede cum duobus salictis.

Segebode et frater suos Kantze curiam Halberstat. Item I salictum et curiam Orfleue.

Johannes Semelstute et sui fratres, Hogerus Lantgravius, Hinricus Dade receperunt a domino episcopo vnam piscinam ante ciuitatem Halberstat. Item predictus Semelstute solus tenet X solidos de vna curiam in Eylenstede et de alia curia eiusdem ville III solidos. Item I mansum cum curia et II virgas graminum in magno Quenstede. Quos Thidericus miles de Schowen emit.

Rodolfus de Nigenhagen et Johannes de Croppenstede I mansum in paruo campo Halberstat.

Langensten.

Jordanus de Minfleue, miles et ministerialis, I decimam Broeschowen, I mansum Minfleue, in paruo Wederstede I mansum, aduocaciam II in Bersle mansi.

Johannes, miles, Daniel et Lippoldus, fratres, dicti Schat, in Derneborch decimam super lee, decimam super cumulum apud Helsing.

Hildebrandus, Hinricus et Johannes, filii quondam Henrici militis de Deddeleue, III manfos in Emeringe et I mansum in Slanstede et I curiam in Eylenstede.

Ludolfus et Anno, fratres de Hartesrode, X talenta in moneta Halberstat. Item VI marcas vsuales in moneta Ascharie cum patruelibus suis. Item III maldra tritici in Croppenstede soli isti duo. Item II manfos in Veltem areas et homines petinentes. Item aduocaciam super I mansum in Aspenstede. Item in villa Langensten II areas, extra villam ibidem III areas. Item curiam in castro Langensten et lapidem ante castrum.

Osterwic.

Olricus de Ebelingerode V manfos in campo Osterwic cum decima eorundem preter III iugera de quibus datur decima. Item ibidem XVIII iugera cum decima. Item II curias ibidem cum decima. De hiis bonis vxor sua Hedewigis tenet IIII manfos et decimam super XVI iugera Osterwic.

Geuehardus Rengheri I curiam ante opidum Osterwic, IIII iugera in campo ibidem.

Hinricus apud pontem I iugerum in campo Osterwic.

Bertoldus ministerialis de Zimmenstede et vxor sua Adelheydis IIII manfos Rimbeke cum omnibus attinenciis.

Hinricus de Dingelstede theoloneum de sale Osterwic et vnum holtstede in Valtene.

Bernardus de Werre I decimam in Smacuelde et I decimam in Wenderode.

Hendenricus ministerialis prefectus senior.

Gereke Var et Herman Var, fratres, III iugera in campis Osterwic.

Olricus Vages, ministerialis, II manfos et I curiam in Rodhen et I holtstede in Valtene.

Arnolt de Jetero: Reinbeke I fertonem vsualem de vno manfo. Westerrode III fertones vsuales in tribus manfis. Langele II manfos.

Hendenricus prefectus, ministerialis, senior, decimam in Westerbecch II marcas vsuales in officio prefecture Osterwic, de carnificibus ibidem XII solidos et quartale bouis in festo beate Andree, de textoribus lineis VIII solidos ibidem, de institoribus I talentum piperis, XVI denarios de futuribus. Item de pistoribus habentibus inlinge III denarios in festo beate Andree. Item I curiam extra valuum scultendor. Item Worthins in ciuitate ibidem.

Hennig Wepeken, ministerialis et vxor eius Hrat., I mansum in campis Osterwic.

Ludeke de Bech et vxor eius Sophia et Hinricus, filius eorum, XIX iugera in campis Osterwic.

Hinric, maior de Dingelstede, IX fertones vsuales in moneta in Osterwic, I mansum in Batefleue.

Fredericus miles de Bunede, ministerialis, I marcam vsualem in moneta Osterwic, I curiam in Rodhen, decimam noualium Bunede super siluam.

Thidericus Sagittarius et Konegundis, vxor sua, II manfos Batefleue et I curiam, Osterwic I curiam et I mansum.

Scherping, ministerialis, I molendinum extra opidum Osterwic in villa et II areas ibidem. Item pensionem super III areas Osterwic, que Worthins dicitur, et III manfos in Neidorp.

Eppe de Weting VIII manfos in Ertborne et II curias et I spacium lignorum.

Hinricus et Ludolfus de Vmmendorp decimam XXX manforum in Efekestorp. Item II manfos in Tunderfleue et decimam III manforum ibidem. Item II curias et spacium lignorum ibidem.

Adrianus et Hinricus, fratres de Aderstede, filii Johannis militis, II manfos et curiam et pratum in Aderstede. Item Roden apud Horneborg I mansum, III curias et piscinam ibidem. Item decimam in Bekendorp.

Johannes de Dingelstede, ministerialis, III manfos et VI areas in Sudschowen, dimidietatem pratorum ibidem et siluam, que Rif dicitur, et I pomerium ibidem. Item II manfos Osterwic et IX iugera ibidem.

Heineco de Vrose decimam super vineam in Dale et I curiam ibidem.

Hugoldus, miles, ministerialis, III manfos in Batefleue et I curiam. Item II manfos in Orfleue et VI curias. Item Gronings aduocaciam super allodium suum. Item Hondorp aduocaciam super III manfos. Item Langensten I curiam in villa et I curiam extra. Item XXXV solidos in moneta Halberstat et I talentum in vngelde ibidem. Item I marcam vsualem in Hordorp in manfo et XXX maldra tritici in aduocacia Croppenstede, choros pro X marcis Stendalienfibus.

Hogerus Nudus, miles, ministerialis, aduocaciam II manforum in Ditsorde et I aream ibidem.

Ludolfus de Oteleue I mansum et I curiam ibidem.

Johannes de Vmmendorp decimam super XXX manfos in Efekestorp, II manfos in Tunderfleue. Item decimam super II manfos ibidem et siluam et II curias ibidem. Item II curias in Oteleue.

Johannes miles de Hoyem in Osterwic I curiam et aduocaciam super III manfos in Berfle et super VI curiam ibidem.

B. de Dorstat, ministerialis, decimam in Rorbeke quam Comes Hinricus cum Olrico de Regensten impetit. Item I mansum Osterwic et I curiam.

Johannes de Goffaria ciuis in Osterwic et vxor sua III mansos in campis Osterwic et ortum humuli ibidem.

Hinricus Papestorp ciuis ibidem I mansum de officio prefecture soluentem domino episcopo I lotonem.

Ludgerus et Ludeco, fratres, ciues ibidem superius molendinum ibidem.

Hinricus prefectus ibidem I mansum in nouali et decimam super curiam ibidem.

Conradus de Roden I aream ante valuam occidentalem foris que dicitur pomerium.

Johannes Cozzo ciuis ibidem I mansum Osterwic.

Wernerus de Altenstede I mansum in Osterwic.

Fredericus, Coneman et Borchardus de Biwende, fratres, I curiam Osterwic et I curiam extra muros et aream in Westerbec. Item VIII iugera in Walbeke. Item decimam super nouali Nortrode pro dextrario Bor. predicto. Item II iugera Horneborg in villa ibidem I curiam. Item II mansos Westerrode et I curiam ibidem.

Olricus miles de Nendorp, ministerialis, V mansos in Honoplinge I siluam et nouale et V areas ibidem. Item II mansos in Esteke. Item II iugera in tribus campis Emeringe. Item cum patruelibus suis Ludolfo et Bertoldo, ministerialibus, decimam in paruo Andefleue. Item III mansos Nendorp vniam siluam et molendinum ibidem, III prata in Hordorp et I mansum in campis Ofcherfleue.

Coneco de Lukenum, ministerialis, II mansum ibidem et II curtes cum decima eorundem.

Cone de Somerstorp II mansum in Vogelbeke et Otto patruus suus recipiet.

Johannes de Brumboye, ministerialis, III mansos in magno Hakenstede et I curiam ibidem.

Thidericus de Otenleue I mansum ibidem.

Conradus et Hinricus Brome, ministeriales, de Oteleue I mansum et II curias cum decima super curiam ibidem.

Coneke domine Regensden I mansum in Emeringe.

Hinric de Brandefleue, ministerialis, XII iugera in campis Emeringe.

Herman Stamp I mansum cum decima et VI iugera et II curtes in Aluerthufen super vniam habet decimam. Item habet in feodo et emit bona Siffridi de Anuorde defuncti, II mansos in campis Ofcherfleue et de hiis agris sita sunt VII iugera in magno Hornhufen. Item III curias in antiqua villa. Item in Honoplinge I curiam et in Emeringe I curiam. Item in Scherembeke I curiam. Item in Andefleue I curiam et III pratum in Hordorp.

Thidericus de Cletlinge, ministerialis, vnum molendinum iuxta Redoppe habet a domino episcopo.

Rodolf de Westereyfleue, ministerialis, I mansum et III curias Scherembeke.

Heyneke Vterwiden, ministerialis, advocaciam super II mansos in paruo Andefleue et Pefekendorp.

Coneko de Emeringe et fratres sui Johannes, Coneko et Hinricus I mansum ibidem.

Fredericus de Aluerthufen, ministerialis, Jutta, mater eius, et Mechtildis, vxor fratris sui Thiderici I manfum et I curiam et pratum ibidem, decimam super eundem dimidium manfum et super curiam predictam.

Beteco miles de Scheninge et Johannes miles de Hornhufen, auunculus eius, IIII manfos Ofcherfleue et II curtes in antiqua villa ibidem et quartam partem filue que Hach dicitur apud Efekestorp. Item II manfos et III curtes in magno Hornhufen. Item dimidiam decimam in Allendorp in villa et in campis. Item solus Johannes III manfos litonicos iure castrensi et I marcam, quam dominis episcopis annis singulis sibi dabit.

Herman Stamp et vxor sua Johanna I manfum in paruo Andefleue, quam Conradus frater suus resignauit.

Beteke Crowel II quartale in Hordorp. Item II pratum ibidem.

Conrat Stamp II quartale in Hordorp diuisum.

Friso et vxor sua Zacharia I manfum et IIII curias Scherembeke.

Werner Cule decimam super curiam apud sanctum Paulum Sebufen.

Johannes Begbehardi, ministerialis, I curiam Scherembeke.

Coneco de Wilfleue decimam super IIII manfum in Pedeliz. Decimam super locum qui Camp dicitur Wilsleue. Item decimam super Clint ibidem.

Hermannus miles de Bornekere quartam partem decime in magno Wilfleue, quam Tileco de Sedorp resignauit.

Lodewicus Buntrode II curiam in Batelfleue.

Sanderus Stumpe, miles et ministerialis, III talenta in theloneo Ascharie, in die ascensionis.

Tileco de Sedorp, ministerialis, quartam partem decime in magno Welfleue eodem die.

Wedego de Vrekeleue decimam in Siledo et theloneum de lignis Ascharie.

Hinric de Curia II manfos in Valerfleue et II curias ibidem eodem die.

Werner Spegel, Kogele et Rolf Spegel et Hogerus Spegel, ministeriales, II manfos Eylenstede et III curias ibidem. Item I salictum Slanstede. Item II curias ibidem et vna curia. Item decimam super commune ibidem. Item dimidium manfum. Item I spacium lignorum in Huyone eodem die.

Johannes de Hordorp I manfum et V curias ibidem.

Facius et Conradus, fratres, ministeriales, I manfum et II curias in Roden et I siluam in Valsten. Item aduocaciam I mansi in Roden. Item decimam super curiam earundem. Item decimam super nouali ibidem.

Hinric de Tortun aduocaciam I mansi in Croppenstede et vnus mansi in Ammendorp. Item I curiam in Tortun et III salicta ibidem eodem die.

Hinricus miles de Vrede I manfum ibidem et II manfos in Nenstede deserto.

Hinricus de Hilmerode decimam in Aberode et decimam in Botmerfwende, cetera nominabit.

Conradus de Weddingen, ciuis in Hunoldefborg ministerialis, I manfum in paruo Retmerfleue, II manfos in Tunderfleue, I manfum in Bekendorp, II curias in Hunoldefborch.

Hinric de Bornstede, ministerialis, decimam super manfum in paruo Retmerfleue. Item I manfum in Tunderfleue et spacium lignorum ibidem in octaua beate Martini.

Johannes de Dingelstede, ministerialis, decimam super nouale iuxta Attenstede.

Item filii Euerhardi militis defuncti de Jerslem super nouale decimam in loco qui Hefe dicitur prope Jerslem.

Boldewinus de Winnigestede decimam super octo mansum cum dimidium in Veltem apud paludem.

Borchardus Spegel I mansum in Eylenstede et III curias et I molendinum cum decima et aduocacia.

Herman de Blankenborg morans Esbeke I curiam Esbeke in villa. Item I curiam Monkendorp, aduocaciam II mansorum in Ammendorp.

Vricko, filius Johannis militis de Wellfleue, I mansum in Bekendorp et decimam in antiqua Vrose.

Frederic et Hinric de Curia Sehufen, ministeriales, I mansum Sehufen et aduocaciam I mansi ibidem et I iugerum in tribus campis et VI areas ibidem.

Hinric Stapel et Conradus, fratres, duo sexagenas in decima ibidem, decimam super curiam et quosdam agros qui Graue dicuntur.

Beteco de castro Sehufen et Albertus aduocaciam II mansi ibidem.

Olricus, miles, et Hinricus, fratres de Ekenbardeleuen, ministeriales, I mansum Sehufen. Item decimam XV mansorum in campis Tunderfleue.

Thilo de Hordorp, miles, et Hinricus, fratres, ministeriales, II mansos Hordorp, I mansum Serclstede cum decima eorundem. Item I mansum in magno Quenstede.

Albertus Spegel, ministerialis, et vxor sua Mechtildis de Otenleue I mansum Otenleue.

Coneke de Otenleue, ministerialis, I mansum et curiam ibidem et I mansum Bekendorp et I curiam.

Johannes et Olricus de Tunderfleue, fratres, ministeriales, II mansos et I curiam Bekendorp cum decima eorundem, VIII maldra annone hyemalis et inpinguationem I porci, I talentum piperis in molendino Hordorp, I mansum et salictum ibidem, piscinam retro castrum Ofcherfleue.

Johannes de Hornhufen, ministerialis, et Waf., frater ejus, non ministerialis, I mansum ibidem et I mansum Ofcherfleue, I salictum apud paludem. Item I siluam que Hach dicitur apud Hefekestorp.

Domina Mechtildis et Griso, filius ejus, ministerialis, III mansos Andefleue et VI curtes et siluam, que Camp dicitur.

Arnoldus de Winnigestede, ministerialis, II mansos Strobeke et II curias ibidem, II mansos Stenem et I curiam. Item I decimam in Suntem apud Wactekessum. Item tertiam partem mansi in Winingestede.

Herbort miles de Ammenfleue V mansos et III curias Swanebeke et Johannes, frater suus, et filii dicti Johannes, Henningus et Thidericus cum simul tenent. Item Johannes solus et filii tenent II mansos ibidem iure castrensi. Item II mansos ibidem iure pheodali, quos Johannes de Derneborch resignauit. Item I mansum in Digelstede et quartale decime.

Reynerus miles de Bencingerode decimam super VI iugera ibidem. Item decimam super I mansum in Westerhufen et decimam super I mansum in nouo Godenhufen.

Fredericus miles de Bomestorp, ministerialis, III manfos in Esteke et II areas ibidem. Alaman et Ekehardus, fratres, Retro ecclesiam Herfleue, I curiam ibidem portam facientem de licentia domini speciali.

Egelolphus, ministerialis, III manfos in Volsem et II curias. Item I mansum et curiam in Lukenum, I mansum et curiam in Calnem. Item Senstede I mansum et II curias. Item in paruo Vppelinge apud Huyonem II manfos et I curiam.

Hinric de Tzicte, Conemannus, Seghevrit et Boffeko, fratres, II manfos et II curias ibidem.

Fredericus miles, prefectus, et Con., frater eius, ministeriales. Item Coneco et fratres sui, filii domini Lud. Tefeken censum de V manfis in Eylenstede. Item solus Fredericus, miles, cum fratribus suis I mansum Esteke et I curiam in paruo Hottenfleue. Item I mansum in Someringe. Item decimam super nouale apud Elmefborch. Item decimam super laa.

Henricus de Wernigerode II manfos in campis Halberstat molendinum porte, III manfos Serctede.

Hermannus et Bodo de Zampelue, milites, I mansum in Otenleue et I curiam ibidem, I mansum Berneberghe et I curiam ibidem. Item tertiam partem filue Hesperen et I pratum inter Hademerfleue et Ofcherfleue.

Johannes miles de Stekelenberch decimam X manforum ibidem. Item I mansum in paruo Germerfleue. Item II curias ibidem.

Hinricus de Germerfleue maiori I mansum in Vogelbeke.

Fredericus et Randewicus, milites, fratres, I mansum Orfleue et I curiam Halberstat.

Thidericus et Hinricus, fratres de Sehufen, III sexagenas tritici et filiginis in decima ibidem.

B. et fratres sui Jordanus et Johannes de Sehufen decimam carniuum super curiam ibidem.

Heineko Bromes de Oteleue et forores sue Johanna et Mechtildis I mansum ibidem.

Bruno, ministerialis, et Otto de Hertbeke V manfos et VI areas ibidem cum decima eorundem. Item decimam super IIII manfos ibidem. Item I spacium lignorum ibidem. Item L iugera noualium ibidem. Item II manfos Werthufen et III curias ibidem et I pratum et siluulam. Item decimam super VII manfos Warmestorp.

Bertoldus et Jordanus de Wodenfwege decimam IIII manforum et III curias in Wolmerstede. Item III manfos in Aluenfleue et III curias ibidem. Item in Semteswege XIII manfos et XIX curias ibidem. Item I pratum in Meseberge.

Hinricus de Otterfleue decimam super villam Wedingestede.

Henricus Ade, ministerialis, de Scheninge I molendinum et I opus falis ibidem. Item II manfos et II curias in Lowinge.

Herman Vken, ministerialis, II manfos Sinterhufen. Item I spacium lignorum in monte Toborch apud Beyernigenburch.

Conradus miles de Schartowe, Werner et Johannes, fratres, patris eius, decimam in Megendorp in villa et in campis.

Hinricus de Mendorp, cuius in Werningerode, III manfos in Veltem cum omni iure et III curias et homines.

Afchwinus et Hinricus de Minfleue, fratres, ministeriales, III manfos in magno Vppelinge et paruo et I curiam in magno Quenstede.

Hemoldus, miles, ministerialis de Werningerode, V manfos Hordorp et I curiam ibidem, V curtes in magno Quenstede, I manfum Veltem et I manfum Hedeber.

Olricus de Berneberge decimam trium manforum apud Tunderfleue.

Thidericus de Brumboye, ministerialis, I manfum in minori Andefleue et II curtes ibidem.

Coneke Duye, ministerialis, I manfum Emeringe, I manfum Ofcherfleue et III manfos Afcharie, et X curias in ciuitate ibidem. Emerfleue curiam non contulit sibi.

Item IX fertones in moneta Afcharie.

Ghernant et Johannes, fratres de Arnsten, II quartale decime in Swafquenstede.

Herman et Luderus, fratres de Sehufen, decimam super II manfos ibidem et decimam super quoddam nouale Jerdekestorp. Item quoddam spacium quod fossa dicitur Sehufen.

Albertus de Sehufen, ciuis Magdeburgensis, decimam super III manfos ibidem, foluentem X sexagenas et duos de II areis ibidem.

Item Albertus et Tile, patruus eius, XX sexagenas in decima ibidem et I manfum ibidem.

Hinricus de Helmerode decimam in Abbenrode. Item III manfos in Westendorp.

Claus Sigerfleue I manfum Redope. Item II manfos noualium ibidem et spacium lignorum.

Hinric de Sekere I decimam ibidem.

Johannes de Gobin et Beteco de Hasleuelde, ciues Magdeburgenses, I manfum Sehufen.

Albertus Gotgemakede et Olricus, frater eius, I manfum Herwigestorp et II curias.

Johannes Friso et Hinricus, fratres, III manfos Sehufen. Item II manfos Ammenfleue et I curiam ibidem.

Nicolaus de Schartowe, ciuis Magdeburgensis, ministerialis, VIII choros in decima Swaneberge et decimam carnum ibidem et II choros in decima Geroldestorp et VII modios. Hec bona tenuit cum fratre suo, qui mortuus et sine herede.

Arnoldus miles de Vmmendorp III manfos Remekerfleue, I manfum in Tweluen. Item decimam super III areas ante castrum Somerschenborg.

Item Nobilis vir Con. de Werberghe, Ghero et Alb., fratres de Vmmendorp, decimam in Edekerfleue simul tenent.

Thidemannus, ciuis Magdeburgensis de Dedeleue, decimam super XII manfos in Dalerfleue de quibus dantur VI chori.

Heiso, ciuis Magdeburgensis, et Hermannus Luckeghe decimam V manforum in Honwerfleue.

Buffo miles de Irkefleue III manfos in Salhusen, I decimam in Druchtesberge, I decimam in Andefleue.

Herman de Romekerfleue decimam super I manfum in Anuorde.

Anno de Wulfestorp III manfos Esteke et II curias ibidem.

Ludolfus miles de Botvelde, ministerialis, decimam in Gunnenfleue et decimam in Botvelde et VI manfum in Rodben.

Albertus Spegel, Bertoldus et Conradus de Somerschenborg, ministeriales,

dimidietatem decime in Warmestorp, I mansum in Hogendorp deserto, VI mansos in Baddeleue et curiam III mansos in Vogelbeke et I curiam, III mansos in Eylenstede et I curiam ibidem et I spacium lignorum ibidem.

Johannes de Bodendorp quartam partem decime in Andefleue, I mansum in Bekendorp et curiam.

Conradus de Ceringe, ministerialis, decimam in paruo Bertensleue et decimam in paruo Drakenstede. Item II mansos in Neudorp et II curias prope Hornhufen. Item Werdesleue III curias, sed mons vbi fuit castrum ibidem est domini episcopi. Item I curiam Gaterfleue. Item I talentum in moneta Halberstati.

Thidericus miles de Gaterfleue decimam in Regelstorp et decimam in Alrestede. Item I mansum cum curia in Groninge claustrali.

Rodolfus miles, dictus Dorre, III mansos Eylenstede et III curias ibidem cetera bona nominabit, in quibus Johannes de Winnigestede, miles, inpedit eum.

Hec bona fuerunt W. militis, dicti Sperti. Item I marcam in moneta Afcharie et aduocaciam super I mansum Bornekere. Item II maldra tritici Groninge.

Cone miles de Schartowe, ministerialis, I decimam in paruo Otterfleue et decimam in Mendorp deserto apud Saardesleue et tertiam partem decime in Swaneberge et VI choros in decima Geroldestorp.

Johannes miles de Billigestorp et Johannes, famulus, patruus suus, decimam super III mansos Elbuy et super I mansum Salhufen.

Item quartam partem decime in Honwersleue, quam Johannes miles, dictus Droyseke, resignauit.

Meyneco, Heyneco et Ludeco de Godenswege decimam in Adenstorp apud Gropondorp.

Jordanus, Bertoldus, milites, et Wafmodus, fratres, dicti Stupeken, ministeriales, quartam partem decime Sekere, II choros tritici in decima Rodensleue, I partem in decima Brandesleue. Item III mansos in Glusinge. Item II mansos in Vogelbeke. Item I mansum in Scheninge. Item II molendina Scheninge. Item II prata ibidem et III curias et II opera falis ibidem. Item I mansum Ottenleue. Item II curias in Esteke.

Hinricus Wedegonis I mansum in Vallerfleue campis et I curiam ibidem.

Cone de Serestede decimam super pratum et III areas et super ortum humuli prope molendinum Sperlingestorp.

Hinricus et Conradus, fratres de Sehufen, dicti Decimatores, I spacium lignorum apud Etzenstede.

Fredericus et Thidericus de Bochede, fratres, aduocaciam I mansu in Berfle et II prata ibidem.

Bertoldus et Fredericus, fratres de Berfle, aduocaciam super I mansum ibidem et decimam super indaginem ibidem. Item decimam super vineam apud castrum Vineborg.

Olricus Faba, ministerialis, VII iugera et curiam in paruo Herfleue.

Arnoldus de Vrelstede I curiam Hertbeke et decimam eiusdem. Item decimam super I mansum ibidem.

Hinricus de Hilimmederode decimam in Aberode, decimam in Botmerswende in nemore.

Johannes miles de Dingelstede et Johannes, patruus eius, Drozwiz X mansos cum omnibus pertinenciis, II mansos Osterwic. Item I marcā vsualem in curia ibidem. Item decimam super locum filue in Huyone.

Erembertus et Olicus, fratres, milites, dicti Sunzstede, decimam ibidem. Item decimam in Langele et super noualia ibidem. Item II mansos in Weuelinge. Item cum Johannes de Serckstede et Ottone, fratribus, decimas in Borstorp et Berneftorp.

Bertoldus miles de Hoyerftorp decimam super I mansum ante Elmonem.

Rolf et Rolf et Bartold Cozzones I marcā vsualem in officio prefecture Osterwic, Walburg perfoluendam, II mansos Hedeberē et II curias, I mansum Erckelleue. Item Rodolfus et frater suus Rodolfus II mansos Nenstede apud Rokele.

Siffridus miles de Minfleue, Gosebart II mansos Stoterlinge cum decima eorundem, II mansos in Sulschowen, I mansum in Netdorp. Item in paruo Wederstedē III mansos et ouerlant, VIII iugera. Item decimam super I mansum in Echolt apud Silzstede.

Ludegerus Waleberghe I mansum Scheninge et III curias ibidem. Item XVI iugera cum decima eorundem ibidem.

Ludeke et Hinric, fratres de Nendorp, decimam in paruo Andefleue et molendinum Amvordelleue et I mansum in Pefekendorp. Item mansum in Hordorp et II curias in magno Quenstede. Item III mansos in Nendorp cum patruelibus ipsorum et locum filue ibidem et molendinum ibidem et III prata Hordorp.

Johannes filius vidue et Conradus, fratres de Stenem, ministeriales, II mansos ibidem et prata et filuam cum ciuibus.

Wernerus Vole et filius eius Georgius, ministeriales, II mansos Stenem et I mansum filue et II curias ibidem gramina et ligna cum ciuibus. Item I spacium lignorum Netdorp cum patruelibus suis predictis tenent et molenstat.

Olicus et Johannes de Ekenbardele, fratres, quartam partem decime in Andefleue marca.

Johannes de Minfleue II mansos in Bechtessē. Item decimam super locum qui dicitur Papendal apud Werniggerode et frater eius.

Johannes Siric de Werniggerode cuius II mansos in Strobecke.

Ruft de Schartowe C et XX sexagenas in decima Meindorp.

Gunterus miles de Dodondorp I spacium lignorum in Ertborne et III mansos in Dederstede.

Wichmannus de Moerene, miles, decimam super VI mansos in campis Enegremesleue. Item III mansos in Wernstede. Item decimam in Schulede in nemore.

Heydolf Bere decimam super III mansos in Alfleue.

Fredericus de Rodefleue, cuius Afcharie, I mansum in campis Afcharie, III fertones vsuales et I talentum in moneta ibidem.

Bernardus Vromoldi cuius ibidem III fertones vsuales et I talentum in moneta ibidem.

Tile de Hermerode, cuius, ibidem I mansum in campis ibidem. Item idem cum relicta fratris sui Adelheydis decimam super quoddam spacium quod Pratum dicitur ibidem.

Heyfo fororius ol. Stroftes et vxor sua Lucia I marcā vsualem in moneta Afcharie.

Albertus et Johannes, fratres de Hornhufen, ministeriales, II mansos in Walewegge et I mansum filue ibidem.

Johannes de Secgerde et Otto, frater eius, decimam in Bernestorp et molendinum in Secgerde et 1 mansum ibidem. Item aduocaciam X manforum in Suntstede. Item decimam super VI manfos in Belstorp.

Rodolfus de Rolstede decimam in Hillerdestorp apud Aldenhufen. Decimam in Wēdeschen Vlechtinge.

Johannes de Volcfem 1 mansum ibidem et 1 curiam. Item 11 manfos Senstede cum Egelolfo et 11 curias ibidem. Item VIII solidos Nendorp prope Schepenstede in manso solus Johannes habet.

Conrat et Herman Holtmeker, fratres, burgenses in Brunfwich, 11 partes decime in Berlinge et 1 mansum in Schepenstede.

Johannes de Weltzstede, Roleco et Wedego, fratres, quartam partem decime in Soltdalem.

Johannes Kronesben 11 manfos in Lewinge.

Kone, Hinric et Ludolfus, fratres, filii Johannes Elie, decimam in monte Lappenberch iuxta Brunfwic.

Johannes et Brendeco et Arnoldus, fratres, filii Mathie, III manfos in Wobeke et homines et curiam ibidem.

Heino Stapel medietatem decime in Soltdalem superiori.

Heyfo de Luckenum et Johannes et Hildebrandus, fratres, medietatem decime in Apelderstede et III manfos ibidem.

Heyne et Kone et Cone, fratres de Domo, Daud, Daniel et Johannes, fratres, filii Daudis Kronesben XIII manfos in Veltem cum pertinentiis.

Godeke et Jordanus, fratres, Infitores Brunfwich, decimam in Bernestorp, quam Bol. de Wenden miles resignauit.

Wafmodus de Vrede, Johannes de Vrede et Ludolfus Longus de Helmeftat Atleuessem et Westerem decimam cum omni iure, solus autem Wafmodus quartam partem decime Vrede et decimam super nouali Capelstockem.

Heineco et Ludeman, Elie filii, Herman et Conradus, filii Conradi Helie, decimam Veltem apud Brunfwic.

Thidericus de Stockem in Brunfwic 111 manfos in Nendorp apud Schepenstede.

Tilo Turingus et frater suus Conradus decimam super filuam Wofteholt apud Etzenrode.

Sander de Molendino 1 mansum in Vordorp, quem vxor et filii Johannes de Ehillwort resignarunt.

Borchardus de Stenbeke parochiam ibidem.

Johannes de Schidinge Thuringus 11 manfos Limringerode iuxta Northufen.

Tilo et Abeke, milites, et Johannes, frater Abeken, decimam in Lenestorp et decimam in Eykendorp.

Betmannus miles de Woldegestorp decimam XVIII manforum ibidem in campis Woldegestorp.

Ericus de Vrofe decimam super IX manfos in Adefleue. Item 111 manfos in Orfleue. Item 1 mansum in antiqua Gaterfleue. Item antiquum allodium Passerum ibidem et 1 aream ibidem.

Henricus Conradi et Johannes Thuringus, fratres, Afcherfleue III talenta et III fer-
tones vsuales in moneta ibidem.

Tileco, filius Nitbardi, III talenta et I marcum in moneta Afcharie, cum patris suis Ti-
lone et fratribus suis.

Johannes Yfenborde I mansum in Nigenhagen et I curiam. Item aduocaciam II
mansorum in Erchzstede. Item I mansum in Wedefleue. Item aduocaciam X mansorum in
Dedeleue.

Beteco de Wackerfleue decimam XIII mansorum in Allendorp et Tupeco frater eius
adhuc recipiet.

Buffo miles de Wellfleue decimam in antiqua Vrofe.

Rodolfus miles de Garfnebutte decimam in Mertenfbutte et I decimam in Vordorp.

Johannes miles de Jercsem et Ludolfus, frater eius, I falictum et piscinam in
Slanftede.

Heino miles de Sckackenstede decimam super III mansos. Item decimam super I
mansum et allodium Hunoldefborg.

Bernardus apud Bodam in Germerfleue I mansum ibidem.

Hinric de Cocstede I marcum vsualem in moneta Afcharie.

Item Hinricus et Johannes, patruelis eiusdem, Bornekere VIII curias et VI mansos ibi-
dem. Item Snetlinge XXVI curias. Item XVI mansos ibidem. Item II molendina, duo prata, duo
falicta ibidem. Item locum siluestrem in Neteldal ibidem.

Ludolfus Rex I decimam in Vinflem et II mansos in Watekeffem.

Adelheydis vxor Wedekindi Speculi, filia Frederici Leonis de Hakeborne,
ministerialis, X mansos in Eylwardestorp et curias ad eos pertinentes. Item III mansos in Cefleue
et V curias ibidem. Item in Werchufen deserto I pratum et I spacium lignorum. Item aduocaciam
vnius mansi in Ammendorp.

Andreas, ministerialis, I mansum in Bekedorp et I curiam. Item II curias ibidem. Item
Ottenleue I curiam.

Otto de Wellfleue VIII choros in decima Verderckstede, quos mater sua habet ad tem-
pora vite sue. Item Otto predictus, Vricgo et Johannes de Wellfleue simul tenent deci-
mam in antiquo Vrofe. Huius Ottonis tertiam partem vxori sue Elizabet dominus episcopus
contulit.

Johannes de Wardenberge, ministerialis, decimam in Elbuye.

Item Hinricus de Wardenbergbe II choros tritici in duobus molendinis Snetlinge et
II mansos in campis ibidem.

Otto Hako et fratres sui, ministeriales, I mansum in Scherembeke et I curiam ibidem. Item
I locum molendini apud Ossenleue desertum.

Sigerfleue iunior et frater suus III mansos in Redoppe et I curiam ibidem.

Fredericus de Haringe in Beyernigenborch et fratres sui LX iugera lignorum in monte
Toberch ibidem.

Johannes miles de Vrekeleue decimam in Siledede et decimam super nouali in Gozsten.

Hinricus de Crump I mansum ibidem.

Johannes Boterberch, miles, II manfos Richardeftorp.

Ditmar de Dulzeke I manfum in Richardeftorp.

Hinricus Papeftorp, cuius in Quedelingenborch, decimam fuper vineam ibidem.

Fredericus Leo, miles, III manfos Eylwardeftorp.

Johannes et Gerhart Vunke de Vrekeleue V manfos et III curias Ponleue et Volcftede.

Johannes, filius Johannis, cuius in Magdeburg, decimam fuper X manfos in Honwerfleue.

Ludolfus Rex de Watekeffem, II manfos ibidem et I decimam in Crelinge.

Coneco de Slizftede II manfos et I aream in paruo Dalum.

Hinricus de Sehufen I manfum in Santdorp et filulam apud Honoppelinge.

Betemannus miles de Saltwedele et Ludegerus, filius fuus, decimas in Crewiz, Picore, Deyene, Potmerfleue, Botleue, Difcerue, Gotfiz et Citz, fumma totius annone eft XXXVIII chori filiginis et auene, et decimam earundem et a qualibet domo I pullum, qui rochunre dicuntur.

Hinricus et Otto, fratres de Hoye, in Magdeburg III manfos Suanebeke.

Wolterus de Scheninge et Jutta, vxor fua, I manfum ibidem.

Johannes Cat et vxor fua I manfum Scheninge, quem Ludegerus Valberge resignauit.

B. miles de Hoyerftorp decimam fuper I manfum apud Scheninge.

Hinricus et Conradus de Jerkeffem, milites, quartam partem decime in Sekere, aduocaciam fuper II manfos in Berfle et I curiam ibidem.

Johannes et Hermannus de Bornekere, minifteriales, decimam fuper I manfum in Sercftede et I curiam.

Ar. et Jordanus, fratres de Ammendorp, III manfos in Sehufen et I manfum in Ammendorp et decimam fuper II manfis Tunderfleue.

Otto de Meygendorp I manfum et VI curias ibidem et aduocaciam fuper illa bona. Item III manfos Sempteswegen et VI curias ibidem.

Thidericus de Debenem et frater fuus Johannes decimam fuper XVIII manfos in Berneberge.

Tilo de Hafleuelde XIX iugera et I curiam in Werftede.

Thidericus Tzabel et Hinricus, patruus fuus, in Quedelingeborch I manfum in antiqua Gaterfleue et curiam ibidem. Item decimam fuper III manfis in Querenbeke.

Heyfo de Wellendorp curiam fuam ibidem.

Bertolt Lifecrowel in Afcharia et filii fui Tileco et Coneco et mater eorum Johanna I manfum in Seedorp apud Afchariam.

Wipertus, miles, dictus Dus, medietatem decime in magno Wilfleue et octauam partem decime in Quenftede apud Arnften.

Quidam vir dictus Grifinc decimam fuper XL iugera Strobeke, tenet a domino epifcopo Halberftadenfi et eft homo proprius Comitum de Werningerode.

Johannes et Otto, fratres de Seegerde, decimam super siluam Bochen super manum noualium.

Hinric Bromes de Oteleue III curias ibidem I manum in Redope.

Ludolfus Rex de Watekessum II manfos ibidem.

Rodolfus miles Buz senior in noualibus in villa Manfult III manfos in campis ibidem.

Hinricus Stekemezfet I manum in Heteborne, et I curiam resignauit H. Pincerna.

Hinricus, miles, dictus Leo, III manfos Orfleue, I manum Eylwardestorp et II curias. Item I pratum Hademerfleue. Item I siluam Espen apud Ofcherfleue.

Hec bona frater suus, Fredericus Leo, miles, cum eo tenebit preter pratum et siluam.

Adrianus de Aderstede, ministerialis, VII choros tritici et I maldrum in Croppenstede, quod dicitur voget corn, pro quibus literas suas super hec scriptas domino episcopo demonstrabit.

Johannes de Hornhufen, Brant et fratres sui filii, dicti Johannis, IIII manfos et II curias in Edekerfleue.

Ber. de Bec et sui fratres I manum Osterwie, decimam intra ciuitatem ibidem super I curiam et censum, aream in Horneborg, I manum Slanstede, I manum Hermentorp, Sutchowen I pomerium et siluam salicum ibidem et I molendinum et piscinam ibidem, II areas in villa eadem locum siluestrem s. rat. XX iugera ibidem, decimam super IIII iugera, decimam super I curiam in Bec.

Johannes de Dingelstede IIII manfos in Schowen et IX curias, et IX iugera et curiam in Serkstede, et II manfos et IX iugera in Osterwic, et decimam super I curiam ibidem, et I fertonem in theoloneo ibidem.

Olricus de Somerstorp I manum in Amvorde residens II manfos in Vogelbeke.

Herman et Johannes, fratres de Radefleue, III fertones vsuales in moneta Ascharie et I talentum et I manum in campis ibidem.

Hinricus de Wantfleue et Thidericus, frater suus, et mater eorum Gertrudis I manum in maiori Germerfleue, quem Bernardus apud Bodam resignauit.

Fredericus de Godenhufen pomerium et curiam in Esbeke, manum in Vogelstorp, IIII curias et dimidium sal in villa Scheninge.

Thidericus miles de Vizzenhagen decimam super VI manfos in Enegremsfleue. Item decimam in Dudenhagen in nemore.

Ecbertus miles de Borsne II manfos Redepe.

Conradus Rex de Watekessum, decimam in Vinfleue.

Hinric et Johannes, fratres de Timmenrode, morantes Crodorp, I manum in Ofcherfleue et I curiam in antiqua villa.

Thidericus de Minfleue, ministerialis, III manfos in Stoterlinge. Item II manfos in Sutchowen et III manfos in Popwerdestede. Item I manum in Netdorp.

Hinricus Schellenberge quoddam nouale in Encinge apud Sangerhufen ad VI manfos.

Hinricus miles Cekez Koningesvarnstede decimam noualium de cultis et colendis, II fleue pratum.

Hinric de Hedefleue, ministerialis, II manfos in Hordorp et I pratum, idem tenet Gertrudis vxor Fredericus militis de Adefleue.

- Engelbertus de Lochten, ministerialis, I mansum in Stoterlinge et I curiam ibidem.
 Henningus Saltgreue I mansum in campis Scheninge.
 Moderowe II mansos Nigenhagen, III partes de prato ibidem, decimam III mansum Sercstede et II curias et bis prebendam de summo videlicet bona VI^a feria et in communibus.
 Betheco de Croppenstede XXIII maldra in frumento aduocacie ibidem.
 Kono de Ciftede decimam super prato et tribus areis et vno hoggarde prope molendinum Sperlingestorp.
 Bernardus miles de Wardenberge XL sexagenas tritici et auene in decima Elbu et in decima Honwerfleue V quadrantes tritici.
 Conradus de Geuenfleue, miles, III mansos Beyerstede in monte, qui Hefe dicitur.
 Ludolfus de Slizstede, miles, I mansum et I curiam in Erchstede.
 Quidam dictus Vos et Guncelinus et Thidericus rustici fratres aduocaciam II mansorum in Osterrode.
 Welrawen, miles, decimam in paruo Orden in loco qui vocatur Immerode et sunt III mansi, XXXV solidi in moneta Halberstat, duabus vicibus Galli et Pasce soluendi.
 Filii Hinrici militis de Schowen, ministeriales I mansum in campo Hermanstorp et II mansos Slanstede, II prata et II curias ibidem. Item II mansos in Andefleue, II prata et II curias ibidem. Item I decimam in Someringe tam in villa quam in campo cum patruo suo The. Item II mansos Verenstede cum II pratis et II areis cum eodem The. Item cum Ludolfo Diuite, milite, quandam siluam apud Hordorp dictam Espen.
 Jordan de Hornhufen I pratum in maiori Andefleue.
 Hinricus miles de Cillinge I salictum Slanstede soluens I fertonem.
 Bertramus Ritzen, ministerialis, aduocaciam I mansi in Papestorp.
 Adrianus, miles, et frater suus de Aderstede I rubetum in Hayone, I mansum Slanstede cum curia. Item I mansum cum III curiis et prato in Aderstede. Item I mansum cum III curiis in Dedenleue. Item I mansum cum curia in Nigendorp apud Dedenleue.
 Wernerus miles de Geuenfleue morans Eghelen, X choros tritici in aduocacia Cropstede.
 Filius Alberti de Veltem curiam Halberstat. Item XV solidos de censu arearum ibidem. Item primum modium falis in theoloneo ibidem et II mansos in campo ibidem. Item I mansum in magno Quenstede. Item aduocaciam I mansi in Strobecke et I mansi in Hordorp. Item I decimam in Westergroninge. Item III mansos in superiori Vppelinge, quos Con. miles de Eyllenfleue simul tenet cum eo.
 Hermannus miles de Hertbeke et fratres sui Th. et Stef. I rubetum iuxta Anuorde.
 Hermannus Ippen et Heyso Lucken decimam V mansorum in Honwerfleue cum V areis ibidem.
 Conradus Hiddo II mansos Wrenstede et I chorum tritici Honwerfleue.
 Bertoldus miles, Dotequene dictus, et III sui patruales, I decimam in paruo Otterfleue. Item I mansum cum quartali et II areas ibidem. Item I mansum in Suldorp.
 Randowe, miles, et vxor eius et Johannes filius Johannis in Magdeburg decimam in Nigendorp cum omni iure.
 Hinricus et Otto milites de Cretiz XLII sexagenas in decima Nigenstede apud Calue.
 Thideman Inftitor de Gardelege XXXII solidos in quadam villa Doztiz.

Thidericus Mariscalcus et Bertrammus de Woldigestorp, milites, decimam ibidem, quam Redeke resignavit. Idem Redik tenet VI choros tritici Honwerfleue.

Hinricus Gernardi VII fertones in moneta Afcarie et II talenta ibidem.

Bernardus Ramundi, militis, I decimam in Swatquenstede et III areas ibidem.

Hennig de Winninge quartam partem decime in Swatquenstede.

Conradus de Esbeke decimam XVI mansorum in Berneberge et II mansos in Eylenstede.

Hinricus de Sangerhufen, ministerialis, II mansos in Heygenrode et XXVIII sexagenas in decima Gocewinefrode et ecclesiam in Gunna cum curiis quibusdam ibidem et rubeto.

Fredericus de Bencingerode, ministerialis, III mansos in inferiori Runstede et I siluam in Huyone. Item I mansum in Wokenstede iure quod hoverecht dicitur.

Johannes filius de Derneborch II mansos in Swanebeke, resignavit — quos Johannes miles de Ammenfleue nunc tenet.

Hennigus et Hermannus, fratres, dicti Balch, III choros tritici et filiginis in decima Gheroldestorp.

Item Bruno iunior, dictus Hofenmekere, cuius in Magdeburg, III mansos et I curiam et I salictum in Remekerfleue, quos Arnoldus miles de Vmmendorp resignavit.

Gotfridus, Hermannus et Ludolfus, fratres de Griben, V choros tritici et filiginis in decima Irkefleue et decimam carniū ibidem, quos vxor Ludolfi Cecilia simul tenet. Item III mansos in Elbuy.

Item Buffo de Milowe et Buffo de Irkefleue, senior et iunior, milites, decimam LX mansorum in Dalewerfleue et decimam carniū ibidem. Item Conegundis, vxor Buffonis de Milowe, XII choros in decima ibidem. Item Johannes de Irkefleue, miles, III mansos in Wolmerstede in campo Sallufen et decimam in Dalewerfleue.

Item Tileco de Ditforde et frater suus curiam Weghenleue in opido.

Hinric et Tileco de Vizenhaghen decimam super VI mansos in Enegremefleue.

Thidericus et Johannes, Herman et Hinricus filii Thiderici trans aquam Afcharie I marcam in moneta ibidem II talenta et XVII solidos in moneta ibidem.

Item Johannes et fratres sui filii Conradus de Ammenfleue villam Hoierstorp in terra Gardeleghe.

Item Pardam miles de Knefbecke, Hunere et Ludolfus decimam noualium in Etzem.

Item Euerhardus et Otto de Berchuelde morantes in Stembeke decimam in Osterode apud Valerfleue.

Item Ghertrudis relicta Johannis de Hekelinghe soror Johannis de Bodendorp quartam partem decime in Andefleue. Item I mansum et curiam in Bekedorp iure bouelen dicto.

Gozfwinus, miles, et Lodewicus, frater suus, de Sangerhufen I siluam in Gunna et ius patronatus ecclesie ibidem.